

## TILLVÄXT OCH ÖKAD VINST

Under årets tredje kvartal uppgår omsättningen till 294,9 (272,4) Mkr. Rörelseresultatet (EBIT) uppgår till 32,7 (27,3) Mkr, en rörelsemarginal på 11,1 procent. Omsättningen för perioden januari till och med september 2014 uppgår till 989,6 (956,9) Mkr. Rörelseresultatet (EBIT) för de nio första månaderna uppgår till 99,0 (98,4) Mkr, med en rörelsemarginal på 10,0 procent. Likvida medel uppgår till 111,2 Mkr.

- Samtliga dotterbolag utvecklas bra i det tredje kvartalet. Jag är stolt och glad över att vi växer och ökar vår vinst. Vi vinner nya ramavtal och samarbetar med framåtriktade och innovativa kunder. Framtidsutsikterna är goda och vi har en fortsatt stark finansiell ställning, säger Lars Stugemo, VD och koncernchef på HiQ.

Teknik och kommunikation blir en allt viktigare del av vår vardag. Allt kopplas upp, bandbredden ökar och vi kan enkelt kommunicera vart vi än befinner oss. Detta innebär att våra kunders affärsmodeller får nya dimensioner, vilket skapar möjligheter för våra kunder och HiQ.

- I dessa tider känns det bra att bidra till ett bättre samhälle. Bland annat gör vi det kollektiva resandet enklare för personer med kognitiv funktionsnedsättning, genom att ta fram tjänsten ResLedaren. Vi gör även livet enklare för bilförare, då vi hjälper till att ta fram ett 360-graders synfält runt fordonet. Systemet gör det enklare att upptäcka faror och på det sättet undvika olyckor, avslutar Lars Stugemo.

HiQs VD och koncernchef Lars Stugemo presenterar rapporten i dag, tisdagen den 21 oktober klockan 09.00, på HiQs kontor på Regeringsgatan 20, 9tr i Stockholm. Rapporten kan beställas på 08-588 90 000 eller hämtas på [www.hiq.se](http://www.hiq.se)

*Informationen är sådan som HiQ skall offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Denna information lämnades för offentliggörande kl. 07.30 den 21 oktober 2014.*

### För mer information, kontakta gärna:

Lars Stugemo, VD och koncernchef HiQ, tel. 08-588 90 000

Peter H. Lindecrantz, Marknads- och Informationschef HiQ, tel. 0704-200103

*HiQ förenklar och förbättrar livet för människor genom lösningar inom kommunikation och mjukvaruutveckling. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som hemmamarknad. HiQ är omkring 1 400 anställda och har kontor i Norden och i Ryssland. HiQ är noterat på NASDAQ OMX Stockholm Mid Cap. För mer information besök [www.hiq.se](http://www.hiq.se)*